議案第２２号

労働者災害補償保険法の適用を受ける町田市教育委員会職員の

公務災害等に伴う休業補償等の支給に関する規則の一部を改正

する規則について

 上記の議案を提出する。

                      ２０２１年１０月８日提出

                                            町田市教育委員会

                                              教育長 坂本 修一

（提案理由説明）

本件は、押印の見直しに伴い、休業補償等請求書の様式を改めるため、改正

するものです。

労働者災害補償保険法の適用を受ける町田市教育委員会職員の公務災害等に伴

う休業補償等の支給に関する規則の一部を改正する規則

 労働者災害補償保険法の適用を受ける町田市教育委員会職員の公務災害等に伴う休

業補償等の支給に関する規則（平成１６年７月町田市教育委員会規則第１８号）の一

部を次のように改正する。

別記様式（請求者に係る部分を除く。）中「印」を削る。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の際、この規則による改正前の別記様式による用紙で現に残存す

るものは、所要の修正を加え、なお使用することができる。

	00_【議案第22号】労働者災害補償保険法の適用を受ける町田市教育委員会職員の公務災害等に伴う休業補償等の支給に関する規則の一部を改正する規則
	02改正文